
紫水会 会員 各位 殿
平成３１年２月吉日

代表幹事 黒川 篤

代表幹事 黒川 大輔

ご 挨 拶

拝 啓 昨秋は遅くまで暑い日が続き、年が明けてからは寒く
乾燥して 日々気候が不順ですが、会員諸兄には つつがなく
お過ごしでいらっしゃいますでしょうか。
まずは恒例により、桜咲く4月24日(4月第4水曜日)に紫水会総会

を開催することをご案内いたします。
昨年、代表幹事をお引き受けするとき、自らの歳を考え、代表幹事
を複数にすることをお願いしてお認め頂き、ここに開催のお知らせ
をするまで何事もなく過ごせたことに感慨を新たにしております。

大多数の会員諸兄は今年の内に満88歳、満での米寿を迎え、
来年正月には数え年90歳 卒寿 を祝います。このめでたい年に
楽しい紫水会総会とするよう工夫をしてまいりたいと存じます。
来年以降のことですが、私たちには来年の代表幹事を推薦する

ことができません。総会の形を含め今後どうするかこの総会の場で
皆さんと充分話し合って、決めて頂きたいと存じます。

顧みれば昭和51年、私たちが40歳代半ばから始まったこの会は
今まで毎年欠かさず43回も開催され、皆様の思い出が詰まった会
となりました。そこで今回は会の形式を『思い出を語る会』として、
沢山の方々からスピーチを頂きたいと存じます。しかし時間が限ら
れておりますので、持ち時間や発言順番にくじ引きも取り入れる
など工夫が必要と考えております。会場は昨年と同じ紀尾井町の
フランス風居酒屋です。是非ご夫婦同伴でご参加ください。先に
旅立った仲間のご夫人方にもご案内を差し上げております。
心から皆様のご参加をお待ちしております。 敬 具

記
日時：平成31年4月24日(水) 受付開始：11時30分 開宴：12時
場所：Aux Bacchanales (オーバッカナーレ) 千代田区紀尾井町4-1

電話 03-5276-3422 (別添地図参照）
会費 男性 5000円 女性 4000円
同封の振込用紙での振り込みを以て参加申し込みといたします。

以 上


